

二、报价一览表

项目名称：消防器材装备购置

项目编号：HNXC-2019-045

序号	货物名称	品牌型号或规格配置	数量	单价	总价	备注
1	个人训练服	(1) 消防防护服: ZFMH-KL B 消防员灭火防护服; (2) 消防头盔: FTK-B/A 消防头盔; (3) 消防安全腰带: FZL-YD 消防安全腰带; (4) 消防手套: 2-A 消防手套; (5) 消防员防护靴: RJX-26A 型消防员灭火防护靴;	90	4250	382500	五件套
2	防毒面具	TZL30 过滤式消防自救呼吸器	2400	55	132000	/
3	独立式报警装置	OWY-GD-801 型独立式光电感烟火灾探测报警器	4000	54	216000	/
4	4 公斤干粉灭火器	MFZ/ABC4 手提式干粉灭火器	3700	60	222000	/
	合计				952500	
总报价		(大写)：玖拾伍万贰仟伍佰元整 (小写)：¥952500.00				
交付时间		合同签订生效之日起 15 个工作日内。				
交付地点		用户指定地点。				

注：

- 1、报价中必须包含货物及零配件的购置和安装、~~运输保险~~、~~装卸~~、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用等，合同的执行以交付时间为准；
- 2、总价=单价*数量，数量由投标人自行计算并填列；
- 3、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变。

杨俊明